[MoBepHEHHS KOLWTIB 3a ToBap, npuabdaHui B onnaTty YacTuHaMu B po3gpiobi

['eHepaibHOMY THpEKTOPY
TOB «Komdi Tpeiiay
XuxHsAKy 1. B.

(ITIB wnienta)

(ITTH xiieHTa)

(cepiss, HOMep macTiopTa)

(7aTa BHIaYl acnopra)

(TemedyoH KnieHTa)

3AS5IBA
[Ipoiy moBEepHYTH KOLITH 3a TOBAP 110 YEKY 5 20 p
(HOMED IEKY) (1aTa 1exy)
Ha KapTy 3a peKBI3UTAMHU:
[HOMC‘p [{ilp'l'l[)
Howmep kpeauTHoro 1oroBopy
M®O
cIPIIOY
IBAN p/p
CyMa 10 TIOBepHEHHS TPH.

20 p.

(miamue kimenTa)


https://faq.comfy.ua/02-4/

baHKiBCbKa yCTaHOBa

Monobank (AT «YHIBEPCAJI
BAHK>»)

MYMB (AT «MMYMB»)
OTP Bank (AT «OTIN BAHK»)

Fnobyc baHk (AT «Kb
«nobyc»)

Sense Bank (AT «CeHc
BaHk»)

UKSIBBANK (AT
«YKPCUBBAHK>»)

MpusatbaHk (AT Kb
«MPUBATBAHK>)

A-BaHkK (AT «A-BAHK>»)

e€Prnoy

21133352

14282829

21685166

35591059

23494714

09807750

14360570

14360080

M®O

322001

334851

300528

380526

300346

351005

305299

307770

Po3paxyHKOBUI paxyHOK
UA803220010000029099998000006

UA443348510000029092809996262

UA913005280000029247111900000

UA873805260000000000037396143

UA433003460000029099011646201

UA173510050000003739411426125

UA173000010000032003102901026

UA753077700000029028866012000


https://monobank.ua/
https://monobank.ua/
https://monobank.ua/
https://www.pumb.ua/
https://www.otpbank.com.ua/%20rel=
https://www.otpbank.com.ua/%20rel=
https://globusbank.com.ua/
https://globusbank.com.ua/
https://sensebank.ua/
https://sensebank.ua/
https://sensebank.ua/
https://ukrsibbank.com/
https://ukrsibbank.com/
https://ukrsibbank.com/
https://privatbank.ua/
https://privatbank.ua/
https://a-bank.com.ua/

